Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230502070 vom 22.05.2023:
Externe Belegnr. BE307281:
*** Rückstand aus Auftrag: DA230006217
*** Ihre Belegnr.: BE306158
1 42202 207,061 KNOTT K7,5-E, -750 kg, Ø 70 mm 1 Stück 25,52 25,52
KNOTT Zugkugelkupplung K7,E-C, bis 750 kg,
Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 1,37 kg
2 10796 207,218 Beleuchtungsanlage, 7,5 m, 7-polig 15 Stück 19,57 293,55
Beleuchtungsanlage, mit Hauptkabel 7,5 m,
7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit
Kennzeichenlicht, abschraubbare
Magnetbefestigung,Zwischenkabel 2,5 m
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 22,50 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230007280
*** Ihre Belegnr.: BE307008
3 42204 207,063 KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm 3 Stück 11,86 35,58
KNOTT Zugkugelkupplung K7,5-L, bis 750 kg,
Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,
Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 4,25 kg
4 40019 207,072 WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000
KG, Ø 50 mm
13 Stück 19,43 252,59
WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG,
Ø 50 mm,2000 kg, M20 x 1,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
53881 Euskirchen
Barentsstrasse 17
Rechnung
Kundennr.: 59233
23. Mai 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Janin Ismail
+49(0)54094034292
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230501685
Seite 1 von 6
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Ratioparts
Ersatzteile-Vertriebs GmbH
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 14,43 kg
5 42750 207,081 Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
2 Stück 1,21 2,42
Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring,
schwarz, PVC-ummantelt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,22 kg
6 40529 207,094 Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig 20 Stück 3,23 64,60
Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig,
mitKlemmschloss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,00 kg
7 107960 207,176 Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig 10 Stück 31,02 310,20
Beleuchtungsanlage LED, mit Hauptkabel 7,5 m,
7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit
Kennzeichenlicht/Rückstrahler, abschraubbare
Magnetbefestigung, Zwischenkabel 2,5 m
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 17,18 kg
8 402740 207,277 U-Bügel 150° abgewinkelt, 6 Stück 2,38 14,28
BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000
daN, mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12
selbstsichernd, Stahl verzinkt
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,53 kg
9 10161 101,824 Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt,
Dichtung
40 Stück 4,40 176,00
Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für
Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung,
Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CZ
Versandgewicht: 6,00 kg
10 10200 207,008 Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher 10 Stück 0,80 8,00
Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher,
Kunststoff, Seitenlänge 155 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,48 kg
11 102050 207,0151 ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm 10 Stück 0,62 6,20
ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit
Loch/Klebefolie
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,20 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230501685
Seite 2 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
12 40019 207,072 WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000
KG, Ø 50 mm
10 Stück 19,43 194,30
WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG,
Ø 50 mm,2000 kg, M20 x 1,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 11,10 kg
13 405110 207,074 BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m.
Schlaufe
5 Stück 0,58 2,90
BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit
Schlaufe,Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,10 kg
14 40027 207,080 BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2
Schlüssel
25 Stück 3,88 97,00
BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2
SchlüsselZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 6,00 kg
15 40060 207,083 Abreißseil, 1400 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
5 Stück 2,56 12,80
Abreißseil, 1400 mm, mit Karabinerhaken/Ring,
PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  90DE
Versandgewicht: 0,50 kg
16 40531 207,095 BÜNTE Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN,
orange
5 Stück 5,95 29,75
BÜNTE Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN,
orange, 2-teilig, Losende 5,7 m, Festende 0,3 m, mit
Ratsche, Spitzhaken doppelt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,30 kg
17 40113 207,103 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m.
Bügelgriff
6 Stück 5,37 32,22
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit
Bügelgriff, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 12,42 kg
18 40106 207,111 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10
-Loch
2 Stück 8,54 17,08
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10-
Loch,mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105
mm/universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,12 kg
19 401510 207,115 BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m.
Stahlfelge
3 Stück 6,09 18,27
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230501685
Seite 3 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x
55 mm,mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 6,21 kg
20 14900 207-151 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50
mm
5 Stück 24,99 124,95
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,
für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4
Bremsbacken,2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für
Rückmatikhebel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 8,20 kg
21 10603 207-202 ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte
rot/weiß/gelb
1 Stück 13,56 13,56
ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte
rot/weiß/gelbrechts, mit Seitenmarkierungsleuchte,
1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten,
VersionStandard, Leuchtmittel, 12 Volt
H: 168 x B: 170 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,20 kg
22 20050 207,229 Bügelverschluss rechts, Gr. 0, 3 Stück 4,00 12,00
Kastenverschluss, rechts, Größe 0, Hebellänge
116 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, Lochabstand 38
mm,mit Bügelgriff, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,84 kg
23 203243 DOMAR DR2011200 Einachskotflügel,
190x660x300 mm
2 Stück 10,08 20,16
DOMAR DR2011200 Einachskotflügel, Breite 190
mm, Spannweite 660 mm, Höhe 300 mm, Kunststoff
Zolltarifnr.:     , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
24 20590 207,251 Exzenterverschluss m. Sicherun 8 Stück 16,27 130,16
Exzenterverschluss, verstellbar,
247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit
Sicherung, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DK
Versandgewicht: 7,20 kg
25 42752 207,308 Knott Abreißseil 1200 mm, m. G 6 Stück 3,63 21,78
BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit
Karabinerhaken/Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230501685
Seite 4 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,92 kg
26 40032 207,068 WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000
kg
2 Stück 38,97 77,94
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z,
universal,bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm,
Lochabstandkreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5
mm,Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 7,20 kg
27 64183 207,507 BÜNTE Zurröse ZBF 50-1, 20/46 x 46 x 45
mm
3 Stück 0,71 2,13
BÜNTE Zurröse ZBF 50-1, 20/46 x 46 x 45 mm,
240 daN, Lochabstand 18 mm, Bohrungen Ø 7
mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,18 kg
28 40100 207,105 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 20 Stück 14,81 296,20
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 85,60 kg
29 67 DEU Spedition 1 Stück 8,35 8,35
Summe Lieferung DI230502070 2.300,49
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 2.300,49
19% MwSt. 437,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.737,59
Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501685 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 225,227
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230501685
Seite 5 von 6
Lief. an Adresse
Ratioparts
Ersatzteile-Vertriebs GmbH
Barentsstrasse 17
53881 Euskirchen
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230501685
Seite 6 von 6